



**KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
WE WROCŁAWIU**

SEKCJA DO SPRAW ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

50-040 Wrocław , ul. Podwale 31-33,
tel.47 8714323

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/>
malgorzata.lenik@wr.policja.gov.pl

Wrocław, 22.02.2024 r.

PUZ-2380-004-064-004/2024/ML

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 *Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)*, Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa pojazdów z napędem hybrydowym w wersji oznakowanej, sprawa nr PUZ-2380-004-064-004/2024/ML**.

Pytanie nr 1

Zwracam się z wnioskiem o umożliwienie zaoferowania pojazdów których maksymalna moc netto silnika spalinowego wynosić będzie 68 kW z zachowaniem pozostałych warunków technicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie dopuszcza zaoferowania pojazdów których maksymalna moc netto silnika spalinowego wynosić będzie 68 kW.

Pytanie nr 2

W załączniku 1.2 do SWZ Zamawiający wymaga:

„Masa pojazdu po zabudowie wraz z pełnym wyposażeniem oraz akumulatorami, smarami i cieciami w ilościach nominalnych powiększona o masę co najmniej 4 funkcjonariuszy (4 x 95 kg) oraz masę wyposażenia służbowego (30 kg) nie może przekraczać maksymalnej wartości określonej przez producenta pojazdu bazowego. Dokument potwierdzający spełnienie wymogu (badanie techniczne pojazdu ze wskazaną jego masą własną po zabudowie wydane przez uprawnioną stację kontroli pojazdów) musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie odbioru pojazdu.”

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na:

"Masa pojazdu po zabudowie wraz z pełnym wyposażeniem oraz akumulatorami, smarami i cieciami w ilościach nominalnych powiększona o masę co najmniej 4 funkcjonariuszy (4 x 85 kg) oraz masę wyposażenia służbowego (20 kg) nie może przekraczać maksymalnej wartości określonej przez producenta pojazdu bazowego".

Pojazdy będące przedmiotem zamówienia jako samochody z napędem hybrydowym wyposażone są dodatkowo w baterię, co powoduje zwiększenie masy w stosunku do pojazdów z napędem spalinowym, a co za tym idzie zmniejszenie ładowności. Dodatkowo pragnę nadmienić, że proponowany kształt zapisu znajduje się w Specyfikacji technicznej tego samego typu pojazdów będących przedmiotem zamówienia innej Komendy Policji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Załącznika 1.2 do SWZ i nie dopuszcza zmiany zapisu na "Masa pojazdu po zabudowie wraz z pełnym wyposażeniem oraz akumulatorami, smarami i cieciami w ilościach nominalnych powiększona o masę co najmniej 4 funkcjonariuszy (4 x 85 kg) oraz masę wyposażenia służbowego (20 kg) nie może przekraczać maksymalnej wartości określonej przez producenta pojazdu bazowego".



Pytanie nr 3

Załącznik 4Ł_DMR i 4Ł_TETRA do załącznika 1.3 SWZ. W związku ze znaczną różnicą cenową pomiędzy radiotelefonami pracującymi w systemach DMR i TETRA zwracamy się z zapytaniem o określenie ilości pojazdów zaopatrzonych w radiotelefony danego systemu w zamówieniu podstawowym i w opcji.

Odpowiedź:

Postępowanie dotyczy dostawy/montażu w pojazdach tylko radiotelefonów standardu DMR, natomiast wraz z instalacjami antenowymi dla standardów VHF i UHF celem ewentualnego doposażenia przez radiotelefony TETRA posiadane przez zamawiającego, tym samym nie dotyczy dostawy radiotelefonów standardu TETRA.

Pytanie nr 4

Załącznik 4Ł_TETRA pkt 1.6.13 do załącznika 1.3 SWZ.

Czy urządzenie do generowania kluczy szyfrujących i przewód do niego stanowią przedmiot zamówienia w ramach zestawu do programowania?

Odpowiedź:

Postępowanie dotyczy radiotelefonów standardu DMR, załącznik 4Ł TETRA został dodany poglądowo, tym samym postępowanie nie dotyczy dostarczenia urządzenia do generowania kluczy szyfrujących i przewodu.

Wyjaśnienia Zamawiający zamieści na stronie internetowej prowadzonego postępowania (<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/> oraz na <https://platformazakupowa.pl/transakcja/881091>). Wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców. Postanowienia SWZ i postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

podpisał
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
Z up. Kierownik Sekcji ds. Zamówień Publicznych
Pani Małgorzata Rosołowicz
/podpis na oryginale/

Wyk. 1 Egz.

Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl)

Wyk. M. Lenik, tel. 47 8714323